PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                               № ______
ст-ца Каневская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Каневской район от 23 апреля 2014 года № 340 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
В соответствии с федеральным законом от 3 июля 2016 года № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л :

1. Подпункт 1 пункта 1 решения Совета муниципального образования Каневской район от 23 апреля 2014 года № 340 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» изложить в следующей редакции:

« 1) оказания бытовых услуг в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам;».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

4. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава муниципального образования
Каневской район

                                                       А. В. Герасименко

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район                                                                                     М.А. Моргун
PAGE
2